
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 179/2017 
 
Espécie: Contrato nº 179/2017, firmado em 23/06/2017 com UNIGRASS AMBIENTAL 
LTDA ME Objeto: FORNECIMENTO DE 20.000 M² DE GRAMA TIPO ESMERALDA PARA 
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE; Amparo: 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017 Lei 8.666/93; Processo: 2017003546; Vigência: 
23/06/2017 a 31/12/2017; Cobertura Orçamentária: 01.3016.15.452.4020.4137-339030; 
Valor: R$2.568,00; Signatários: pelo Contratante: NELSON MARTINS FAYAD e, pelo 
Contratado: ANA BEATRIZ FRANCO TORTORELLO.  

 


